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JATBEP/LKEHO

Haxas Minictepetna tiaancis Y kpaiin

26082014 N: 836

{v penmsini nakasy Minicteperea dinancis ¥ kpainn
sin 29 rpyann 2018 poxky Na 1209)

Npo BUKOHANHA NacnopTa GHIKCTHOT NpOrpaMu
vicuesoro Giomxkery Ha 2022 pik

1. 0800000 JlenapraMent coliaibHOro 3ax1cTy HaceneHHA odNIICpaAMI HICTpaL 25946340
(koa Mporpasikel kel saarke (HOICHYBIHHE TOTORHOTD POSNONIIHIES KOWTIE MicLEBoro Do seTy] (koa 3a €LFNIOV)
KPEAITY BN MicLeBoro SeomeTy)
2 Q810000 JlenapraMensT couiansHOro 3axX1CTy HACENEHHA obnaepuamiicTpawi 25946540
(rox Nporpaseai kancifikain’ Beaarsis m {HATMEHY BRI RLINORIIATRHOND BHROHIELS ) (koa sa €APTIOY)
EPCANTYRAHNT AiCenore GloLHeTy)
JaBeineueHia ColiansHIMMU NOCAYFavi CTAlliOHAPHOTO AOTARY 3 HAZAHHAM
MiGLE 219 NpokKHEaHHA, BeeGivHOT MIATPHMKK, 3aXHCTY Ta Desnexu ocid, sk
3 0813102 3102 1020 HE MOMKYTh BECTH CAMOCTIHHNI CIIOCID AKNTTA Yepe3 NOXHANH Bk, (i3nyni Ta 04100000000
POIYMOBI BAIN, ICHXTYHI 3AXBOPIOBAHHA abO IHIW1 XBOPoDH
(w03 Ternonol pOrpasmeol KaeH | KAl BaTKIE T (w03 OyHIELHOHATLHOT KTCHpIR LT PIAATHIB (a3 Somery)

(%0 Mporpasmod sxae i kMl BLATTRR 13

EPCAHTYBIHAA MICUCEOT TROLHRETY ) EPCARTVRAHHA MICUCROTD G100y ) Ta KpeauTynoHHs Gromme )

Cmaitaeineni s GoEASTHO! IpOTpaMI ArLIH0 3 THACECR TIPOrPAMHOM K 13CHHKILIER BILIITRIR T2
KPEANTVEAHHS MICLIEROTO BTy )

4. 11ini aepskaBroi NONITHENE, HA AOCATHELIS! AKUX CTIPAMOBAHA peaniatlia SI0LKeTHOT NporpaMu

Ne 3/n

Liine peprasuol NONITHKA

|

OOCIVIOBYBAHHA CHCTEMI Cl‘.‘.lll-:i.'l'llxﬁﬂrﬂ JANHOTY HACSAEHHR

Haznansm coWians i MOCTYT, JOKPEMA CTAIOHAPHOND AOCLLY, ACHHONO AOTIRAY, TPOMALEHAM NOXKIONO BIKY, 0cobam 3 THRATIAMICTIO, AITAM 3 [HBANILTICTEO T4 SMILHEHHA MATEPIANEHO-TEXHIY HOl §a3i B YCTANORAX COMANEHOIO

5. MeTa GiowkeTol nporpamMu

Hamanus comiansHis nociyr B GYAHHKAX-11TePHATAX YCIX THITIB, NAHCIOHATAX U1 FPOMAZAH NOXHIIOND BIKY T4 0CI0 3 iHBaNiHICTIO

6. 3aBaaHna OrUKeTHOT Nporpamu

Ne a/p

3aB nasHs

I 3aGeancueHIEA COLUATLHIMI NOCTYIAMH B Oy AHHKAX-IHTEPHATAX YCIX THITB, NAHCIOHATAX AN IPOMAIAH HOXWIOFO Biky Ta i 3 iHBatIHICTIO

7. Buparkn (Hagasi kpeaut 3 SopkeTy) Ta HanpamMi BUKOPHCTaHks BioUReTHHX KOWTIR 34 GIOLKETHOH NPOrpaMoio

7.1, Aramis posdiny "Bugariu (Hanani kpeanmi 3 GIO/DKETY) TA HAMPAMH BUKOPHCTAH A DHO/DHETHNX KOLITIE 32 GIOLKETHOI NPOrpaMor”

TPHBCHE
Jarsep ukeH0 ¥ NACHUPTI OHIPKETHOI MPOrpaMH Kacosi sunarku (Hasasi kpeanrin 3 SIOLKETY) Biaxunenus
Nes/n HanpaMy BUKOPHETAHHSA BI0UKETHIX KOWTIR
cncuianbHuil CrcHianGHui cneuiaib Uil
saransinii (ona VCROTD saranbHuil Qoi CHOTO sarajibHuil pona /CHOTO
b Sosin 3 Qo ok ¥ ol doun y
1 2 3 4 5 6 7 g 9 10 11
| [3aificrenn sunaTkis Ha peanisailito 3aNOATB, NOBAIAHHX i3 BUKOMAHHAM | o9 740058 00 | 80648 207,00 | 490389 16500 | 39578474549 | 7902301895 | 47480776444 | 1395621251 | -162518805 | -15581 400.56
YCTAHOBCI 0cHOBHUX yHKLLIH
2 |3aiiicHenHs BHAATKIE HA IMILLHEHIA MATepialbHO-TEXHIUHOT 6a31 3aKknany 0.00 4 000 000,00 4000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000 000,00 -4 000 000,00
YChOI'0 409 740 958,00 | 84 648 207,00 | 494 389 165,00 395 784 745,49 79023 018,95 474 807 764,44 -13 956 212,51 -1 625 188,05 -15 581 400,56




7.2 Tosicheniist o0 NMPHYIMH BUIXINEHHS 00CATR KACOBNN BUAATKIB (HALaHNX KPeATIE 3 GHOLKETY) 38 HANPAMOM BHKOPHCTAHHA GIODKETHHX KONITIR 8171 0OCATIE, JATBEPUKEHIX ¥ NACNOPTI GIOMKETHOT MPOrpaMm

Nesin

IMoacnenus

5

Biaxuierns 00CATIB KACORIN BHAATKIB Bil 00CATIB SATBEPIIKCHHX NACTOPTOM GIODKCTHOT POTPAMH NOACHIOETHEA EKOHOMICK) KOWITIB BHACILIOK BHE/ICHHA BOCHHOIO CTay ianosiaqo 1o 3akony Yipainn "Tipo 3atsepiskeriig Ykasy
Mpesnaenra Yipainn "Tpo pREASHHA BOCHHOTO crany” Ta 0OMEKEIIM POBCICHHA TUIATEKIB BIA 11081 AHO 70 [Toctanorn Kadinery Miuictpie Yipainu gin 09 wepena 2021 poxy Me 590 "Mpo satnepukenis [Mopaary RUKOHAHHA
nortopaxens JlepkanHon KazHaueHchkol0 cinyxioi0 B 0CODAUBOMY PEiKIIMI B YMOBAX BOCHHOTO CTAHY".

3a nanpsmMom "3AICHEHNS B1AATKIB HA IMIHEH IS MATEPIANLHO-TEXHIMHOT (a3H” KOWTH HE BIKOPHCTAHO Y 3B'ASKY i3 3aKiHUCHHAM GIOKETHOM POKY.

8. Biuaaricn (nagani kpeti 3 510, LEeTy) Ha peaizanilo MiCLeBUX/PErIOHATEHIIN MPOIPAM, AKI BUKOHYIOTECA B Me&kax SIo/ukeTHOT nporpamu

IpHUBCHB
3arTrCpMKEHO Y NAcnopTi GIOLKETHOT NPOrpaMu Kacosi suparsn (nanani Kpeauty 3 OlokeTy) Biaxunenus
i /i icuesoi/perionaiL ol nporpa : z
Hatimeuyoaniin: scussolfperioninciul nporpam JArWIGHHEL | coewansnii 3aransHuii crieiiansHuiH 1aransHiii .
YCbOro VELOTO crewians Hull Gona YCLOTO
qona donn (houn thoHn onn
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10
Yeworo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9. Pe3yneTaTHRHI MOKATHUKN SHO/GRCTHOT NPOrpaMi Ta alani3 iX BHKOHaHHA
9. 1. AHanis nokasHMKIB OFDKCTHOI MporpamMu
DarTHYHI Pe3yNLTITHBHI MOKAZHUKN, TOCATHYTI 38
Omamuus JareepinKenio Y nacnopTi GIOUKETHOT NPOrpamil | PaxyHOK KACOBHX BILIATKIE (HAIAHUX KPEAUTIE 3 Biaxunennus
N 3/n NMokazuusn s Jakepeno indopmauii Bromxety)
JarajibHIi crelliansHui e cneiansHHi cneuiansHuil
YEBOTO 3aranbHuil gona YCBOTO saranbhuil ona YCBOTO
tona (hona houn houn
| 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 k3
| wTPAT
| KLTBKICTL YCTAHO B Mepesa posnopsasikis i
o, CUEPAYEAMIE KOWTIE MICLCBOrD 14 0 14 14 0 14 ] 0 a
DHTKETY CTAHOM
KLABKICTh ITATHHX . "
BB o, UIraTni po3nuce yetaHos 185825 235 1860,5 1720,50 225 172275 -137.75 0,00 -137.75
¥ TOMY 4Heai
npofbec.laumfm 33 oa. rarii posimen yeTaHos 63 0 63 58 0 58 -5 0 -5
axisiin. T8 HAMAIOTL
ORI LU BOCTYVTH
2 NPOAYETY
KIBKICTE MicUBb B
YETaNOBAX Hameasn renapramenTy couianssoro
JANHCTY HACSNCHHA
ofnaepsenaiHicTpai Bl
19.12.201 3 Ne175-0; gin 29.06.2021
Ne QNI-157/04209-21; gin 31.01.2022
2 Ne Qf1-1940/209-22; in 01.02 2022
: 3 342 3 -
niscka Na OJ123/0/209-22- pin 13.05.2022 3434 0 3434 3342 0 334 92 0 92
: Ne Q-72/0/209-22; gin 14.07.2022
No OJ1-104/0/209-22; sin 03.08.2022
Ne OJI- 113/0/209-22; »in 14.102022
Mo OJ1-159/0/209-22 12 N Q1
160/0/209-22
e ocib BHyTpitHb0-rocroapeEKHil ok 3434 0 3434 2886 0 2586 -548 0 -548
iI'IOC."I\’I'




CEPEIHBOPIMHA KUTLKICTE
OTPHMYBAYIB TIOCHYT, 3
HMX

HAHOK

ocifd

4onoRiKin

ocih

Buymiwnko-rocnoaapeskuit b

3434

3434

2886

2886

-548

1680

| 6RO

1410

1410

-270

1734

1754

1476

1476

-278

CepEAHBOPIUHA KINLKICTh
ocif 3 insanianicTio i
NPRKOXBOPKX, 3 HIX:

ocib

WHOK

ocid

HONOBIKIB

ocib

Buyrpiwnso-rocnonapesinii obnik

3434

2886

2880

-548

1680

1680

1410

1410

-270

-270

1754

1754

1476

1476

278

=278

KinbKICTH oOnaaHaHHA |
npenMeTis
IOBrOCTPOKOBOTO
KOPHCTY BaHHA, Aid
MNaHYETheA mpuadaTn
U8 3MILIHEHHA
MaTepianbHO-TeXHIYHOT
Gaim

o

Bryipiunso-rocnogapekkiii obmik

-5

cdektuBliocT

KUIBKICTB OTPHAMY RARIB
NOCHYT BIIHOCHO
KibKocTI mpotecionanis
Ta daxisuin, K1 HANLOTH
|couiameui nocnyry, va
onHoro Takoro daxisus

Ta npod

ocid

Poapaxynox

50

50

-5

-5

BHTPATH HA YTPHMAHHA 3
PO3PAXYHEY HA OHOTO
KOpHCTYBA%a HA PiKk

IPH.

Pospaxynok

119319

23485

142 804

137 140

27382

164 521

17 821

3897

217

CepelHbOpIMHI BHTPETH
WE YTHMAHHA OHOT
ocob 3 HMX:

pH.

HKIHOK

4ONOBIKIE

TpH

Poapaxynox

119319

L
E=
o
WA

142 804

137 140

27382

164 521

17 821

3897

21717

122 154

24957

147111

140 452

29456

169 908

18298

4499

22797

116 603

22075

138678

133 975

25400

159 375

17372

3325

20697

copemt BUTPATI 1A
npeaBanna obnasHaHHA |
npeamMeTin
OBIOCTPOROBOTO
KOPHCTYBaHHA, AK
anyeTsea npuafar
s 3MILHERHA

MATEPI ATEHO-TEXHINHOT
Dazu

THE. TPH.

Pospaxynok

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

-800,00

-800,00

AROCTI

43CTKA KOPUCTYBAtiB
MOCTYT BLIHOCHO
KisKOCT 0ciB, AKd
[sBEpHYINCA TA
NOTPEBYIOTE LMX noCAyT

BIIC.

Pozpaxynok

100

100




IWTIIORA [UIOLIA Ha
DAHOID KOPHCTYEAMA KB, M. Pospaxyriok 8 Q 8 ] 0 ] 0 0 0
noeayr
AMHAMIKA KUTBROCT
npuabaHoro ofnagHaHE
i npeaveris
IOBrOCTPOKOBOND sinc, Poapaxyhok 0 19 19 0 Q 0 0 -19 -19
KOPHCTY BAHHA NOPIBHAHD
3 MHHYJTHM POKOM

9. 2. [osicHeH s W00 PO3GTRHOCTEN MK (haKTHHHIIMIL Ta 3ATBEPIDRENNMI PCIVIETATHEHHUME NOKa3HIKAMK
oy Onnnua o 2
Nos/n [Tokaznukn RKMIpY [TosticHeHHA BIOAO NPHIHH PO3ODEIOCTEH MM QAKTHYHUMK T3 3ATBEPIDKEHUMH PEIYTLTATHBHHMH NOKATHHKAMU

| 2 3 4

I IATPAT
KUBKICTL YETAHON - Mporaros 2022 poky nokatmk "kiALKICTE yeranos” He suiosasca. 1o Meped posnopanigis | OIepsq/sa4Is KoiIms wiciicsoro GioLxery simnocnThea 14 aopocnix Gyanikis-inrepuaris, PosimnocTi win dakTisitHmid T4

) IATREQULKEHUME PEIYNLTATHRHIME MOKAZHRKAME BLACYTHI.
RUIBKICTD ITATHIX . o " :
daiis o IneHieniin NoKAsHKEKA nacnopTy GiomseTHOL NPorpass "KiABKICTL WTATHIX QMEULL" 38 aramkiEM (JOHAOM 0GYMOBIIOETRCA HATBHICTIO BAKAHTHIX NOCAL B YCTAHOBIX.
v ToMy i
npodecionanis Ta ” . ; s ; L. i b ) " .
c}:ax'suin_ N HAZAIOTH QL ImenueHHA NOKAIHHER MACHOpPTY SEOMCIHOI NParpaMue Y ToMY Huem npoﬁ:acloua..‘lm Ta |‘|.|H.."(IBIL| B. SK] HAZAHOTH COILUANTELHN NOCTYTH 50 3AralibHHM I"}DII,EIO.“ (5!"7405}“0{1'“3 HAARBHICTH) BARAHTHIX MOCAA B VCTAHOBAX, |
iBLs,

colianeHi NOCIYTH

- npoaysTy
KIMBKICTE MiCib B BiaxMACHHS BMHMKAO Y 38" A3KY 3 DPHITHATIAM Hakasin aenapramenty ain 14 wosrua 2022 powy Ne OZ1-160/0/20%-22 "TTpo ynopRAKYBANHA CTAHY BUKOPHCTANHA Mepe repiaTPHAIHIX JKNAMIE CHETEMM COUIANBHOrO SAXACTY HACEREHHA
YCTRHOREX nivkKa ofnacti” ta sin 14 mosmua 2022 poky Ne OJ1-159/0/209-22 *T1po ynopaakysassa CTaHy BUKOPUCTIHHA MEPExt NEHXOHEBROTONTHHIK 3AKIATE CHCTEMH COLIATBHOrD 3aXMETy Hacenenus obnacTi”, Akumi 3aTeepure Ho [lman possopoty

liAcko-Mic s QOpOCTNY JAKMALIE ¥ KUbkOCT 3342 MhKKO-MICIL
inhbil My BaY - & 3 : S . ; 2
R e L gl ocib DarriaHATi MOKA3HIK MEHILE §i1 JAMAAHOBAHOIO 3 TIPHUHHN NEPEMIIENIA NIOMIMHIX 10 1HIHX 3AKAALIB Ha TepuTopii Ykpaiik.
necnyr
CEPEAHEBOPIMHA KUTEKICTE
OTPHMYBAYIB mOCHYT, 4 ocif DarTir Al NOKATHIK MEHLE Bi 3AM92H0BAHON0 3 MPHUHITH NEpeMiTIeHHA THIONTMHIX 10 IHINIX 3K Ha TepaTopil Yrpaiku.
HIHX!
KIHOK ocib Waerval HOKAYHIK MEHLIE 511 3AMIEHOBAHOO 3 IPHYMHI MEPEMILCHHA NAOMMHIX 10 THLIX 3aRNAME Ha Tepuropii YEpainn,
HONOBIKIE ocih DakTHYHHi NOKAIHHK MEHLIE B11FAILI3H0BAH0TD 3 TIPHIIHIE TCPEMIILCHHA TIIONIHHY 10 THLLIEX 3aKnaain Ha Teprropil Yepain,
CepeAHBOPIYHA KINBKICTL
0cif 3 inBanimicTio i ocid Dacrnnuii NoKaIHIK BiZL 3410 03 np nepemi DI0M KKK 00 HILNX 3aKNAME HA TepHTOPIT YKpaiu.
NKKOXBOPHX, 3 HHX:
AIHOK ocid ATl NOKAMMHK MEHLIE BLLIANIGHOBINOTO 3 NPH4HHH TIEPEMILICHHA NIONIMHHX A0 THUHIX 3AKTALIB HA TEpHTOPIL Ykpainu.
JonoBiKie ocib D Hil TORAIHHE MEWENC BLT JAN1HOBAHOTS 3 MPHHIHI NepeMillznia M0niMHUX 10 THINEX K146 Ha TeprTopii Y rpaitH.
KiNbKICT 0BMAAHAHHA |
npenMeTin
HOBrOCTPOKOBOID
KODMCTYBAHHA, 7K1 iR - .
on. ¥ 3s'aky i1 3K MeRnan GIomKETHOMO POKY KOWTH Ha NpHAGANNA reHepaTopia 3a0HIIHIHCH HE EHKOPHCTAHHMH.

MIAHYEThES NPHADATH
ATA SMILHEH H
MATEPIATEHO-TEXHITHON
Da3u




3 ederTHEHOCT

KUNBKICTS OTPHMYBAYIE
AOCHYT BLIAHOCHD
kinbkoct npodiecionanis
Ta dhaxinm B, Al HALIOTE
coiabHi NOCIYTIL, HA acid IMEHIIEHHA MOKATHIE OBy MOBAIDETHER IMEHILEHHAM KIILKOSTI TLGIIMHIK, ¥ IB'A3KY iz

peMTUIE A MLIONIMHIY 10 IHIINX 38Kmaie #a Tepuropil Yspain
ofHoro TaKor dqaxinug
Ta npodecionana

BUTPATH HA YTPHMAHHA 3
POBPEXY HKY HA OAHOTO TPH.

FEINGUEIIA 10K THMKE OBYMORIKOEThCH IMCHLICHHAM KINMBKOCTI MAONIMHIN, ¥ 3B'RIKY 13 (IEPEMILLEHHHM MLIONIHIK 10 iHULAN 33KnaAIE HA TepUTopiT Yipatku.
KOPHCTYEa4A Ha Pik

CepeaLOpIMHL BHTPATH
Ha YTPIMAHHET OfH0T ] 3EINBMISH A ORI HHKE OBYMOBIHETLCH SMCHLICHHAM KUTBKOCT! MAONTHHIEG. ¥ 3B'A3IY 13 NEPEMIIIS HHAM NIIDNITHI 10 THIIM 3aknanis va Tepuropil Yepainu
ocobu 3 HITX:

ATHOK IpH. BiBIIEHI 0K IHIKR 0BYMOBTIOETLCR SMEHIICHHAM KINBKOCTI Loy, v SRRy 13 NEPEMIUICHIAM 11ADTHYHIE 10 iHILMX 3AKNAiE wa Tepuropil Yepainu.

HONOBIKIB P F6inpenna noradiiea ofyMORIIOCTECH IMEHILICHHAM KUILKOCT] MLAGMIMIIK. ¥ 38'RIKY 13 Aepesiienism niAGTiMHR 10 THILHX Snaais Ha TepuTtopii Yxpainm,

cepenH BUTPATH Ha
npuadanus ofnagnarng | THE. TPH, V 3g'asKy i3 3aKkiHueHsM SI0TKETHOro POKY KOWITI HA NpUGaHis reHepatopis THCh HE
NpEaMETIR

4 AKOCT]

HACTKA KOPHUCTYBAYIB
MOCITYT BIAHOCHO
KINBKOCTT OCiB, ARl
IBEPHYIHER TA
noTPefyIoTh HHX NoCyT

BLIC. HCHTAOBA (LH0LLE 113 QHOFO OTPIMYBANA NOCHYT Aianosisac epsantim Sytisensuuy vopman ¥spaivn, Posbisnocti v dakry T4 3ATBCNL PESYIETATHBHUME NOKASHIKAMN BLACYTHI,

IUTAOEA MAQILE HA

QAHOTD KOPHLTYRAYA KE. M. B mradHx Oy utHKax-1HTEPHATAX JHTAORA HA QIIHOTO OTPHMYPBINR TIOCHY T Bianoe ac Jlepicasnmus GyaisensHuy sopuan Ykpaiim. PosBincnoet Mi dakmimsinmn 1a 3aTsepm peyILTT noKa3 BIACY THI,
nocmyr

maHaMika KibKOCTI
npuadaHoro obnaHaHH
i npenmeTin

AORFOCTNOKOROrD BLIC. Y 33Ky 1 akieniam GroamerHoro POKY KOWTH Ha npuabanH renepatopin LIMCh HE BHEQPHC
KOPHCTYBAHHA NOPIBHAHD
T MHHYJIHM POKOM

9. 3. AHANI3 CTaHy BHKOHAHHA PEYILTATHRHHX NOKA3ZHUKIR

BiopxeTHa nporpama "3abesneueHd COLIANbHIMH MOCIIVIAMH CTANIOHAPHOTO AOTIAAY 3 HAIAHHAM MICLLA U1 (IPOSKMBAHHA, BCEOIMNOT MIATPHMEH, 3aXHCTY Ta Ge3neKH 0ci0, AKI HE MOACYTH BECTH CAMOCTITHMIT COCi0 MUTTA Yepe3 noxnnni BiK,
izmuni 1a po3yMORi BN, NCKXiHI 3aXBopioBalHA abo itwi Xsopobu" Gyna pospoGnena ana 3aGesncuckia COLIATBHAMM NOCAYTAMH B By MHKAX-IHTEPHATAX YCIX THIIB, NAHCIONATAN A4 FPOMAJIAH (0XHIOTO piky Ta 0¢i6 3 insanimsicrio, Ha
TepuTopii JIuinponeTpoEckkoi ofnacti QyHKUIOHYE 14 GyannKiB-inTepHaris, & Tomy uucii: 4 — repiatpiynux, 10— NCUXOHEBPOIOTTUHMX.

Tporarom 2022 poky noxan 2.8 THC. OXMHOKHK OCIG NOXILIONO BIKY Ta 0Ci0 3 poyMoBOI0 BIACTATICTIO T4 NCHXIYHIMH PO3NAAAMI OTPHMANH NOCAYTY CTAIOHAPHOrO JOMIALY B iHTCPHATHUX 3aKIAAX CHCTEMI COUATEHONO 3AXHCTY HACENEHHS.
[Tigoniaui 3aknaais 3a6e3neycHi OAArOM, B3YTTAM, M0CTLLHOI GLIM3HOIO PALIIOHANEHUN HOTHPHPA3ZOBIM XaPHYBAHHAM, ¥ MCIKAN HATYPWILINX 1000BHX HOPM XapuyBaHHA, JATBEP/CHCHIN MOCTAHOBOK Kafinety Minictpis Vkpainu Bij
13.03.2002 N 324: 1i1010608HM MEAHUHAN OGCIYrOBYBANNAM, KOHCYABTATARNOIO JOMNOMOT0I0, CTALIOHAPHIM MKYBAHHAM Ha Ga3i 3aKpilIeHHX iKY BANLHO-NPADITAKTHIHHX 3AKNALIB OXOPOHU 3A0POB’A; TEXHIMHIMM 3ac00amH peadiniTauii
Tomo, B 3211a,1a% OPrakizoBaHo MPOBCACHHE KYJBTYPHO-MACOBOT T8 03I0POBYO-CMOPTUBHOT POBOTH 3 YPAXYBAHHAM CTAHY 310POB A | BiKy MAONIMHNX, CTROPIOKITHCH YMOBH LIOAC couiansHoi aganTauii 0ci6. J114 BiIHOBJIEHHS | pO3BHTKY
nopyuwennx (KLU, GOPMYBaHHA KOMINEHCATOPHHX HABUYOK 3 CAMOOOCTYTOBYRAHHA 3HAYHA YRAra NPHAINACTECA NpoLecay peadiniTanii Ta npaueTepanii.




10, Y3araasHennii BUCHOBOK NPO BHKOHAHHS OIOLKCTHOL (1pOrpaMH.

PeaynbTaTHBHI IOKA3HINKH 38 BIOKETHOIO MPOrPaMOl0 "3afesneues couianbHUMM TOCIYraMy CTAIOHAPHOTO O TIAY 3 HAIAHHAM MICLA JLIS NPOMHBAHIS, BCEOIMHOT NLITPUMKH, SANUCTY T4 Hiesnern 0cif, Axi HE MOZKYTL BECTH CaMOCTiiHmil

CMIOGIB HITTA vepes MOX il BiK, (M3 Ta pO3YMOB] BA/A, NCHXIMHI 3AXBOPIOBAHIS 200 i XBOPOGH" BUKOHAHI HA BHCOKOMY pisui. Bei gijxnaens hakTHUHOCD RUKOHAHHA BLL3aNIaHOBANOI0 MAKOTE QOrPYHTOBAHL IPHYHHN.

Jlnperop AenapTamMeHTy COMIANBHOTO 3aXHCTY HACeNeHH3 M‘
obnaepAanmidicTpauti ;i = "ol Onena KPHITEHB

(nizmwe) L4 (Baacue iv'n, [IPI3BUILIE)

FACTYIHUK VAYATBHIKA Y PABNTHES QIHAHCOBOrC 3a0e3NEUEHHA T BUKOHANHA

COWIANLHIE TPOTPAM — HAMWILHIK 1NaHoBo-(iHalcoBOro BIAMIITY
Ceirnana KY3EMA

( |I“y‘ (Rnacwe im'n, TIPI3BHILIE)




